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Comune di Senigallia

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Senigallia, Piazza Roma, n. 8, cap

60019, Tel. 071-6629331-457, PEC: comune.senigallia@emarche.it

. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori di manutenzione ordinaria della segnaletica stradale

orizzontale Zona SUD - CUP H16G22000040004 - CIG: 93901114BB;
IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 40.300,00, di cui € 38.954,71 per lavori , ed €
1.345,29, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

50/2016;

LETTERA INVITO /DISCIPLINARE:

economici:

Prot. n. 46198 del
08/09/2022

Prot. n. 46197 del
08/09/2022

Prot. n. 46196 del
08/09/2022

Prot. n. 46195 del
08/09/2022

Prot. n. 46194 del
08/09/2022

Prot. n. 46193 del
08/09/2022

Prot. n. 46192 del
08/09/2022

Prot. n. 46191 del
08/09/2022

Prot. n. 46190 del
08/09/2022

Prot. n. 46189 del
08/09/2022

Prot. n. 46188 del
08/09/2022

Prot. n. 46187 del
08/09/2022

PRSNLN61A30A8930

00966060378

04306390263

01156590422

01108570449

00126420405

01468610199

02730460546

14387151005

04531081000

04870080878

02195760422

. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata ad inviti, art. 36 del D.Lgs n. 50/2016;
. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo — Art. 36 c. 9-bis del Digs

spedita in data 08/09/2022 ai seguenti operatori

PERSIA NICOLANGELO

CONSORZIO CIRO MENOTTI SCPA

Alfa srl

DELTA SEGNALETICA S.R.L.

NUOVA LAGOPLAST DI
CALCINARO PIERA & C. SNC

SOCIETA' COOPERATIVA
BRACCIANTI RIMINESE

EMMEBI SEGNALETICA
STRADALE E COSTRUZIONI S.R.L.

SEGNAL SYSTEM S.R.L.

La Fenice srl

NUOVA MARIC SRL

CONSORZIO STABILE AGORAA
SCARL

NEW STREET SOC. COOP. AR.L.



7. OFFERTE RICEVUTE: n. 6; ammesse 6; escluse 0;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di New Street Soc. Coop Soc. Arl, con sede in Via
Cassiano, 69 — 60018 Montemarciano (AN), P.IVA 02195760422, che ha offerto un ribasso
del 8.50%;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 36.988,85, oltre IVA, di cui 1.345,29, per oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1232 del 09/11/2022;

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO:
TAR delle Marche, Via della Loggia 24, ANCONA (AN) 60121,

12. TERMINI PER L’'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del
D.Lgs. 104/2010 il termine é fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della
comunicazione di cui all’art. 76 —comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Responsabile Ufficio Strade e Mobilita,
Geom. Piccinini Maurizio, email: m.piccinini@comune.senigallia.an.it; tel. 071-6629224.





